津滨政发〔2021〕31号

[bookmark: _GoBack]天津市滨海新区人民政府关于印发撤销
议事协调机构名单的通知

各开发区管委会，各委局、各街镇、各单位：
现将《撤销议事协调机构名单》印发给你们，望遵照执行。

                            天津市滨海新区人民政府
2021年12月31日
（此件主动公开）

撤销议事协调机构名单

1.滨海新区政府欠款清偿工作领导小组
2.滨海新区推动“736”“875”项目建设和争取政策资金支持专班
3.中海石油（中国）有限公司天津分公司与滨海新区政府推动渤海油田建设联合工作组
4.滨海新区石化管廊项目建设工作领导小组
5.滨海新区油气输送管道安全建设领导小组
6.滨海新区大健康产业发展领导小组
7.滨海新区2019年政策性粮食库存数量和质量大清查工作领导小组
8.滨海新区重大前期项目指挥部
9.滨海新区推进供给侧结构性改革领导小组
10.滨海新区节能减排工作领导小组
11.滨海新区“电子市民中心”建设工作领导小组
12.第一次全国海洋经济调查滨海新区工作领导小组
13.滨海新区冬季清洁取暖工作指挥部
14.滨海新区推进供给侧结构性改革做好企业帮扶领导小组
15.天津港“8.12”事故受损房屋资产处置专项工作领导小组
16.滨海新区“多评合一”工作领导小组

— 2 —

— 1 —